
| r1 ' 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA U;,U 5Ttíº E;;&Eº£á 

LAGLATA, 10 DIC. 2001 / - FOLO: |NE 003724 

VISTO la nota cursada por la Secretaría de Eco
nomía, mediante las 

cuales solicitan la asignación de funciones c
on carácter interino, a los agentes que en 

la 

parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que atemo a lo EAPUESID, procede dicer e pertinente Aadto 

admiristratlvyo.- 

Por elle, 

EL INTENDENTE MUNMICIPAL
 

DECRETA: 

ARTÍCULO 19 Asignar a sartir del 1* de Enero d
e 2022 funciones con carácter interin

o 

en el Agrupamiento Jerárquico, en s cat
egurias y dependencias de la Secretaría de 

Economia, que en cada casó sE indica,
 2 los agentes Que seguidamente se mé

ncionar|, 

con la pertinente bonificación por función. 

Dirección General de Tesoreria 

- jefe de Departamento de Coordinació
n y Cumplimienta de Obietivos — Agr

upamiento 

Jerárquico, Categoría 2. 

Federico COSTA, DNI 22,851.708, legaj
o 1. 134, quien revista en el Agrupamiento 0S) 

Personal Adminiscrativo, Categoría 6, c
on un regimen de cuerenta (40) haras

 semanales 

de labor, 

Jafe de División Caja -Aerupamiento Jerárquico, Categoría L. 

Viviana Beatriz DE CARÓLIS, DNI 17. 225 201, legajo 12.166, quien revista EN el 

Agrupamiento 4) Personal Técnico, Categoría 9, con régimen de cuarenta y 
CnCO (45) 

horás semanales de labor, 

- jefe de División Egresos - Agrupamiento Jerár
quico, Categoria 1. 

Julio CEBALLOS, DNI 18.349.955, legajo 14.087, quien r
evista en aj Agrupamiento 05) 

Personal Administrativo, Categona 7.- 

3024




